
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PITOMAČA
Općinsko vijeće

II. IZMJENE I 
DOPUNE 2017.

III. IZMJENE I 
DOPUNE 2017.

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

20.201.000,00 kn

194.000,00 kn

15.686.938,15 kn

3.651.000,00 kn

1.057.061,85 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

-642.938,15 kn

Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08.136/12. i 15/15.) i članka 28. 
Statuta Općine Pitomača ("Službene novine" Općine Pitomača, broj 2/13-pročišćeni tekst i 2/15.) Općinsko vijeće na 
4. sjednici održanoj 14.12.2017. godine donijelo je:

Proračun Općine Pitomača za 2017. godinu sadrži:

U računu prihoda i rashoda te računu zaduživanja/financiranja za 2017. godinu, prihodi i primici te rashodi i izdaci 
povećavaju se odnosno smanjuju i iznose:

Članak 1.

Članak 2.

20.516.000,00 kn

107.500,00 kn

15.889.438,15 kn

3.677.000,00 kn

1.057.061,85 kn

642.938,15 kn 642.938,15 kn

0,00 kn

1.700.000,00 kn

0,00 kn

1.700.000,00 kn

-1.700.000,00 kn -1.700.000,00 knNETO FINANCIRANJE

-642.938,15 kn

20.395.000,00 kn 20.623.500,00 kn

19.337.938,15 kn 19.566.438,15 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Povećanje / 
smanjenje

315.000,00 kn

-86.500,00 kn

202.500,00 kn

26.000,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

228.500,00 kn

228.500,00 kn

III. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2017. GODINU

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn 0,00 kn0,00 kn
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Članak 3.
III. Izmjene i dopune Proračuna Općine Pitomača za 2017. godinu stupaju na snagu osmi dan od dana objave u 
"Službenim novinama" Općine Pitomača.

Predsjednik: Rikard Bakan, dipl.oec., v.r.KLASA:400-01/17-01/07
URBROJ:2189/16-17-1
Pitomača,14.12.2017.




